[image: image1.png]

КОЛОДЕЗЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

6 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2025 года

с. Колодезное

№ 27-3

О даче согласия на принятие движимого имущества из собственности Муниципального образования Красногвардейского района Республики Крым в собственность Муниципального образования Колодезянское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Колодезянское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Положение о прядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Колодезянское сельское поселение, утвержденным решением Колодезянского сельского совета от 20.01.2015 № 2/36-V,Колодезянский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие движимого имущества из собственности Муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым в собственность Муниципального образования Колодезянское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым согласно приложению 1

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Колодезянское сельское поселение, а также на информационном стенде Колодезянского сельского совета, расположенного по адресу с.Колодезное , ул. Ленина, д.49.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
Председатель Колодезянского сельского

 совета – Глава администрации

 Колодезянского сельского поселения

 С.А.Хмелёв

Приложение 1 к решению Колодезянского сельского совета от 20.02.2025 № 27-3

Перечень движимого имущества принимаемого из собственности Муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым в собственность Муниципального образования Колодезянское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Ед.изм

	1
	Саженец дуб
	20
	шт

	2
	Саженец кипарис
	30
	шт